[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020 № 2407-п
г. Бузулук

О внесении изменений в
постановление администрации
города Бузулука от 29.06.2018
№ 1074 - п

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об                     организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, Порядка разработки и утверждения административных регламентов                  предоставления муниципальных услуг города Бузулука, утвержденного              постановлением администрации города Бузулука от 02.07.2019 № 965-п:

           1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 29.06.2018 № 1074-п «Об утверждении Административного регламента       предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра               муниципального имущества Оренбургской области» следующие изменения:
           В приложении «Административный регламент предоставления                 муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципального            имущества Оренбургской области»:

 Пункты 2.11., 2.12., 2.13. раздела 2 «Стандарт предоставления              муниципальной услуги» изложить в новой редакции:

«2.11. Перечень услуг, которые являются необходимыми и           обязательными для предоставления муниципальной услуги, в том числе сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых)              организациями, участвующими в предоставлении муниципальной             услуги

Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.
2.12. Порядок, размер и основания взимания государственной           пошлины или иной платы за предоставление муниципальной услуги
2

 Муниципальная услуга предоставляется без взимания                                   государственной пошлины или иной платы.
2.13. Порядок, размер и основания взимания платы за                          предоставление услуг, которые являются необходимыми и                            обязательными для предоставления муниципальной услуги, включая информацию о методике расчета размера такой платы

 Плата за предоставление услуг,  которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не взимается в связи с отсутствием таких услуг.».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального      опубликования в газете «Российская провинция», подлежит официальному опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ. и размещению на официальном сайте администрации города    Бузулука www.бузулук.рф.
         3. Настоящее постановление подлежит включению в областной  регистр муниципальных нормативных правовых актов.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника управления            экономического развития и торговли А.Н. Уткина.

Исполняющий
полномочия главы города                                                                    В.С. Песков

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению имущественных отношений             администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции             газеты  «Российская провинция», Управлению по информационной политике администрации города Бузулука